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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më, 04.10.2019

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 04.10.2019
shqyrtoi dhe morri vendim për çështjet si më poshtë :

1. Mbi kërkesën e OSHEE sh.a. për shtyrjen e periudhës tranzitore të vendosur me pikën 2 të

vendimit nr. 46, dt.19.03.2019 të bordit të ERE-s, deri në fund të vitit 2019.

2. Mbi fillimin e procedurës për rinovimin e licencës së shoqërisë "Furnizuesi i shërbimit

universal (FSHU)” sh.a në veprimtarinë e furnizimit të energjisë elektrike.

3. Mbi refuzimin e kërkesës së shoqërisë “OST” sh.a. për miratimin e disa shtesave në

“Rregullat e përkohshme të mekanizmit balancues”, miratuar me vendimin e bordit të ERE-

s  nr. 193, datë 24.11.2017.


